V. Avarus vbi patenti similis est. D. CHRYS. Ho. 13. m. 27. Tom. 5. VI. Multi sunt laquei diaboli. Ps. 17. 6. Eccl. 9. 27. D. Aug. Lib. soli. loq. c. 16. Tom. 9. Vide tract. 8. m. 83. & seq. D. Ambrosius Lib. 4. in Luc. Tom. 4. VII. Laqueus singularis diaboli, avaritia est. Ho. 15. ad Pop. 1. Timot. 5. 8.

dit, & alteri vulnerato imposuit, ille dissoluitur si quis discipulus fidelissimus, ecce innotans alioxi, D. meus meus, & Deus meus.

Tom. 11. 66. VIII. In hunc corruit Indas, & damnatur.

Porro Iudas in laqueum hunc lapsus est avaritia: *Eni erat & laulos habebat.* Nec eius conversionem fuisse saluatoris in illi predicatio, & exhortatio; nihil profuit quod eum ut apostolum extulerat, potestatem in suo nomine super demonia tribuat, & infirmitates, non enim emoluit, quod Christum videret. Inis humiliter prostratum pedibus; eosdem lauante; non eripuit corporis. Quisli sacratissimi, ac pretiosissimi sanguinis donum ineffabile; Non euicerunt tor ex ter otes, tot interitus admonit ones; nihil horum illum hoc laqueo eripuit, nihil profecit: hoc quippe hunc est laqueo proprium, vt infelicem hunc lapsum ceu fecas esse perditum, esse damnatum. Non hic restititara verba D. Chrysol. Iuda pio toris casum perpendentis, sane autca. *Taurus certe, tamque incredibilis avaritia furor est, qua illan & proitorem nequissimum, & sacrilegum nefandissimum fecit. Audiatu hoc attentius omnes aua; qui grauissimo iuda morbo laboratis, audiatu inquam, & terrorem hanc, agritudinem fugiatu, Si namque, qui vna cum Christo vnebat, si quis doctrinam Christi audiuit, qui signa fecit, in profundissimum malorum barabrum ex agritudine precipitatus est, &c. Quotidie ille cum eo erat, qui non habebat vbi caput reclinaret, & quosdam verbis & operibus instruebatur, vt non argentum, non aurum, non diua sumas habere velle, & ianum reprimere se non possit. Quomodo igitur in sfera absque magna cura, & diligenti studio contagionem huusmodi, & agret. Irruibile corde, & irribilibet bestia est, &c.*

D. Chry. Hr. 82. in Mat. 1. Tom. 1. IX. Avaritia periculu.

Ceteris omnibus patentis locutus est, Christus saluator noster in illa diuina adolecentis historia, vt nota, na plet a mysterijs quae cum talis esse laudetur, ad longum & fusc scribitur ac suis ornata circumstantijs eam exponunt tres euangelista D. Mat. D. Mar. D. Luc. Conuenit Christum a. olefcens oppibus nummisque praedictas, eum interrogat: *Magister quid faciendo vi am eternam possid. b?* Cui sic Christus: *serua mandata. Domine, rej licet hic nouum non est hoc mihi: ex quo enim mei dominus recorde, mandata seruaui. Si igitur, respondet Christus certam via facere salutem tuam, & vt tuus in caelum iugressus sit illustrior: vade, & vade quidquid habes, & na pauperibus, & veni, sequere me, & thesaurum obtinebis in caelo ditissimum. Hae ei verba adeo graua fuerunt auditu, vt videretur caelum*